

Henrik ApS

Søllerødgårdsvej 33B
2840 Holte

CVR-nr. 30616073

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2023

Henrik Bødtcher-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik ApS
Søllerødgårdsvej 33B
2840 Holte

CVR-nr.: 30616073

Direktion

Henrik Bødtcher-Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser indenfor administration, research og konsulentvirksomhed. Endvidere at investere og udleje ejendomme, samt forestå kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.745.934 mod DKK 1.776.135 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.349.432.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		73.444	4.353
Personaleomkostninger	1	-55.129	-216.188
Indtjeningsbidrag		18.315	-211.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-197.036	-197.035
Resultat af primær drift		-178.721	-408.870
Finansielle indtægter	3	1.353.567	2.712.007
Finansielle omkostninger	4	-3.397.081	-107.342
Resultat før skat		-2.222.235	2.195.795
Skat af årets resultat	5	476.301	-419.660
Årets resultat		-1.745.934	1.776.135

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	715.000	1.096.000
Overført til overført resultat	-2.460.934	680.135
Årets resultat	-1.745.934	1.776.135

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.326.815	4.491.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.775	180.775
Materielle anlægsaktiver	6, 10	<u>4.475.590</u>	<u>4.672.626</u>
Anlægsaktiver		<u>4.475.590</u>	<u>4.672.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	2.422	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	293.443	0
Udsudte skatteaktiver	5	475.819	0
Tilgodehavender		<u>771.979</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	18.061.613	21.521.629
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.061.613</u>	<u>21.521.629</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.833.592</u>	<u>21.521.629</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.309.182</u></u>	<u><u>26.194.255</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		17.508.432	19.969.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		715.000	1.096.000
Egenkapital		18.349.432	21.191.366
Hensættelser til udskudt skat	5	0	482
Hensatte forpligtelser		0	482
Gæld til realkreditinstitutter		2.279.431	2.309.292
Gæld til kreditinstitutter		1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.879.431	3.909.292
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		33.246	33.228
Gæld til kreditinstitutter		955.424	665.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.659	39.439
Selskabsskat	5	0	208.610
Anden gæld		75.990	145.862
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.319	1.093.115
Gældsforpligtelser		4.959.750	5.002.407
Passiver i alt		23.309.182	26.194.255
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	18.620.201	2.125.000	20.870.201
Kapitalforhøjelser	1.000	669.030		670.030
Udbetalt udbytte		0	-2.125.000	-2.125.000
Overført via resultatdisponeringen		680.135	1.096.000	1.776.135
Egenkapital pr. 1. januar 2022	126.000	19.969.366	1.096.000	21.191.366
Udbetalt udbytte		0	-1.096.000	-1.096.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.460.934	715.000	-1.745.934
Egenkapital pr. 31. december 2022	126.000	17.508.432	715.000	18.349.432

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	39.664	134.264
Pensioner	0	62.173
Andre omkostninger til social sikring	5.830	6.393
Andre personaleomkostninger	9.635	13.358
I alt	<u>55.129</u>	<u>216.188</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	197.036	197.035
I alt	<u>197.036</u>	<u>197.035</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.353.241	2.712.007
I alt	<u>1.353.241</u>	<u>2.712.007</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.397.081	107.342
I alt	<u>3.397.081</u>	<u>107.342</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	208.610	482		
Betalt vedrørende tidligere år	-208.610			
Skat af årets resultat	0	-476.301	-476.301	419.660
Betalt udbytteskat	-293.443			
Skyldig pr. 31. december 2022	-293.443	-475.819		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-476.301	419.660
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-293.443	-475.819		
I alt	-293.443	-475.819		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.951.060	276.775	5.227.835	5.111.060
Tilgang i året	0	0	0	116.775
Kostpris pr. 31. december 2022	4.951.060	276.775	5.227.835	5.227.835
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-459.209	-96.000	-555.209	-358.174
Årets afskrivninger	-165.036	-32.000	-197.036	-197.035
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-624.245	-128.000	-752.245	-555.209
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.326.815	148.775	4.475.590	4.672.626

Noter, fortsat

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	2.422
Tilgodehavende pr. 31. december 2022	<u><u>2.422</u></u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,55% p.a.

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.319.752
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	18.061.613

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.312.677	2.342.520
Gæld til kreditinstitutter	1.600.000	1.600.000
I alt	<u><u>3.912.677</u></u>	<u><u>3.942.520</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	33.246	33.228
I alt	<u><u>33.246</u></u>	<u><u>33.228</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.793.993	3.827.332
I alt	<u><u>3.793.993</u></u>	<u><u>3.827.332</u></u>

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	600.000	4.326.815
Realkreditpantebrev i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.488.000	4.326.815
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.173.553	4.173.553

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bødtcher-Hansen

HENRIK ApS CVR: 30616073

Direktør

Serienummer: 9dd7fe80-044f-4439-aa21-8bfe572f4b64

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-04-04 08:10:03 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-04 08:48:00 UTC



Henrik Bødtcher-Hansen

Dirigent

Serienummer: 376ab147-878b-4524-8920-e9575d91ed29

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-04-04 08:53:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: FUOY2-S2UPW-085UJ-0JXC-FZ0IF-MI0DW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>